Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis quinque solidos argenti, scilicet,

ad festum sancti Andree xv denarios, et ad Pascham xv denarios, et ad festum

sancti Johannis in Estate xv denarios, et ad festum sancti Michaelis xv denarios

pro omni seruicio consuetudine et exactione. Et ego Johannes et heredes mei
Warantizabimus, adquietabimus, et defendemus totam predictam terram et

pasturam cum libera falda et omnibus pertinentiis predicto Gilberto et heredibus

suis et assignatis per predictum seruicium contra omnes homines in perpetuum.

In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis Testibus,

Domino Johanne de Lee, Domino Rogero de Toftes, Domino Hamone de Mustroyl,

Andrea de Syarnebrune,1 Willelmo Tristram, Rogero des Hys de Hunstanestun,

Galfrido Banyard, Roberto Buleman, Willelmo filio Ricardi, Johanne Bagge,

Willelmo Coco, et allis.

The designation ' Johannes Extraneus quartus, Dominus de

Cnokyn,' as the punctuation of the original shows, undoubtedly

means the fourth le Strange, who was called John, and not the

fourth lord of Knokyn—there are several instances in the family
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ROLAND LE STRANGE 5

charters in which the grantor styles himself John the third,

fourth, fifth, or sixth, for the sake of distinction.

Here, then, we have proof that Roland was an ancestor of the

four successive John le Stranges, the first of whom appears in

public life as early as 1155, so that, as Eyton points out, Roland

must have lived at least as early as the reign of Henry I.

Another deed, discovered by Eyton in the Castleacre Chartu-

lary,1 settles decisively that Roland le Strange was the father of

John le Strange (I) and his three brothers, and also gives the name
of Roland's wife as Matilda. This charter must have passed

between 1160, when Hamo died, and 1179, when John died.

It has been printed by Eyton, but is so important on genealogical

grounds that I give a photograph of it from the copy preserved in

the Castleacre Chartulary, 2 as well as an extended version of it.

Sciant presentes et futuri quod Ego Johannes Extraneus dedi deo et sancte

Marie de Acra et monachis ibidem deo servientibus vi acras terre in campo de

lucheam,3 in fine culture de melegrene, in liberam et perpetuam elemosynam,

pro salute anime patris mei Rollandi et Matilde matris mee et Hamonis fratris

mei et mee et heredum meorum, et omnium parentum meorum. Hujus
donacionis testes sunt, Willielmus capellanus de lucheam, Willielmus Alius